
Pfälzischer Tischtennis-Verband 2016/17

2. Pfalzliga West
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 1. TTC Pirmasens 22 17 3 2 191:101 +90 37:7
2 SG Waldfischbach 22 16 3 3 186:115 +71 35:9
3 TTC Höhfröschen 22 14 2 6 165:143 +22 30:14
4 TTC Riedelberg 22 13 3 6 175:127 +48 29:15
5 FC Queidersbach 22 8 4 10 153:159 -6 20:24
6 SV Alsenbrück-Langmeil 22 8 4 10 149:167 -18 20:24
7 TTC Winnweiler 22 7 5 10 153:161 -8 19:25
8 SV Ruhbank 22 6 6 10 145:168 -23 18:26
9 TTC Gersbach 22 6 5 11 145:168 -23 17:27

10 TV Alsenborn 22 7 2 13 124:177 -53 16:28
11 Post SG Kaiserslautern 22 4 4 14 135:183 -48 12:32
12 TTC Hauenstein 22 4 3 15 129:181 -52 11:33

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Weber, Bernhard, Tel.: 6236, tischtennispfalz@aol.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 02.09.2016 20:00 v (1)

20:00 t/v (1)
1. TTC Pirmasens
Post SG Kaiserslautern

TTC Riedelberg
SV Ruhbank

8:8
5:9

Sa. 03.09.2016 19:00 (1)
19:00 (1)

FC Queidersbach
TTC Höhfröschen

TV Alsenborn
SV Ruhbank

9:4
9:6

So. 04.09.2016 10:00 (1)
10:00 (2)

TTC Hauenstein
SV Alsenbrück-Langmeil

TTC Winnweiler
TTC Gersbach

8:8
9:7

Sa. 10.09.2016 17:00 v (2)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Riedelberg
TTC Winnweiler
SG Waldfischbach
TV Alsenborn
TTC Gersbach

TTC Höhfröschen
FC Queidersbach
TTC Hauenstein
SV Alsenbrück-Langmeil
1. TTC Pirmasens

8:8
2:9
8:8
9:7

0:9 W
Di. 13.09.2016 20:00 v (1) TTC Höhfröschen TTC Gersbach 7:9
Fr. 16.09.2016 20:00 v (1) Post SG Kaiserslautern SG Waldfischbach 5:9
So. 18.09.2016 11:00 v (1) Post SG Kaiserslautern TTC Riedelberg 3:9
Fr. 23.09.2016 20:00 v (1) TTC Winnweiler 1. TTC Pirmasens 7:9
Sa. 24.09.2016 16:30 t/v (1)

19:00 (1)
SV Ruhbank
1. TTC Pirmasens

SG Waldfischbach
TV Alsenborn

5:9
9:4

So. 25.09.2016 10:00 (2)
10:00 (1)

SV Alsenbrück-Langmeil
TTC Hauenstein

TTC Winnweiler
FC Queidersbach

9:2
9:6

Sa. 01.10.2016 19:00 t (1)
19:00 (2)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

Post SG Kaiserslautern
TTC Riedelberg
FC Queidersbach
SV Ruhbank
TV Alsenborn

TTC Gersbach
SG Waldfischbach
SV Alsenbrück-Langmeil
TTC Hauenstein
TTC Höhfröschen

7:9
6:9
8:8
9:3
3:9

Sa. 08.10.2016 11:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Höhfröschen
Post SG Kaiserslautern
1. TTC Pirmasens
SV Ruhbank

TTC Winnweiler
TV Alsenborn
FC Queidersbach
TTC Riedelberg

9:6
4:9
9:4
4:9

So. 09.10.2016 10:00 v (1)
10:00 (1)

SG Waldfischbach
TTC Hauenstein

TTC Gersbach
SV Alsenbrück-Langmeil

9:5
4:9

So. 16.10.2016 10:00 t/v (1) TTC Gersbach TTC Riedelberg 2:9
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Pfälzischer Tischtennis-Verband 2016/17

2. Pfalzliga West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.10.2016 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (2)

TTC Winnweiler
FC Queidersbach
TTC Gersbach
TTC Riedelberg

Post SG Kaiserslautern
TTC Höhfröschen
SV Ruhbank
TTC Hauenstein

9:7
5:9
8:8
9:3

So. 30.10.2016 10:00 (2) SV Alsenbrück-Langmeil 1. TTC Pirmasens 4:9
Sa. 05.11.2016 19:00 v (1) SV Ruhbank 1. TTC Pirmasens 8:8
Sa. 12.11.2016 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SG Waldfischbach
Post SG Kaiserslautern
SV Ruhbank
TTC Höhfröschen

TTC Winnweiler
FC Queidersbach
TV Alsenborn
SV Alsenbrück-Langmeil

9:6
8:8
9:5
9:3

So. 13.11.2016 14:00 v (1) TTC Hauenstein 1. TTC Pirmasens 3:9
Mo.14.11.2016 20:00 v (1) 1. TTC Pirmasens TTC Höhfröschen 9:2
Fr. 18.11.2016 20:00 v (2) TTC Riedelberg TTC Winnweiler 9:7
Sa. 19.11.2016 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 t (2)
19:00 (1)

TTC Winnweiler
FC Queidersbach
TTC Riedelberg
TTC Gersbach

SV Ruhbank
SG Waldfischbach
TV Alsenborn
TTC Hauenstein

8:8
3:9
9:4
9:1

So. 20.11.2016 14:00 v (2) SV Alsenbrück-Langmeil Post SG Kaiserslautern 7:9
Mo.21.11.2016 20:00 v (1) TTC Gersbach FC Queidersbach 9:4
Fr. 25.11.2016 20:00 v (1) Post SG Kaiserslautern 1. TTC Pirmasens 4:9
Sa. 26.11.2016 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)

SG Waldfischbach
SV Ruhbank
TTC Gersbach

SV Alsenbrück-Langmeil
FC Queidersbach
TV Alsenborn

9:5
6:9
9:4

So. 27.11.2016 10:00 (1) TTC Hauenstein TTC Höhfröschen 7:9
Mi. 30.11.2016 20:00 v (1) 1. TTC Pirmasens SG Waldfischbach 9:5
Sa. 03.12.2016 18:00 v (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
20:00 v (1)

FC Queidersbach
TTC Höhfröschen
TV Alsenborn
TTC Winnweiler

TTC Riedelberg
Post SG Kaiserslautern
TTC Hauenstein
TTC Gersbach

4:9
9:4
9:6
9:4

So. 04.12.2016 10:00 (2) SV Alsenbrück-Langmeil SV Ruhbank 9:5
Sa. 10.12.2016 19:00 (2)

20:00 v (1)
20:00 v (1)

TTC Riedelberg
TV Alsenborn
SG Waldfischbach

SV Alsenbrück-Langmeil
TTC Winnweiler
TTC Höhfröschen

9:5
3:9
9:6

So. 11.12.2016 10:00 v (1) Post SG Kaiserslautern TTC Hauenstein 9:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.12.2016 19:00 v (1) TV Alsenborn SG Waldfischbach 1:9
Sa. 07.01.2017 17:00 t/v (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

1. TTC Pirmasens
TTC Winnweiler
TV Alsenborn
SV Ruhbank
TTC Gersbach

TTC Riedelberg
TTC Hauenstein
FC Queidersbach
TTC Höhfröschen
SV Alsenbrück-Langmeil

9:5
9:5
8:8
9:3
7:9

So. 08.01.2017 15:00 v (1) SG Waldfischbach Post SG Kaiserslautern 9:2
Sa. 14.01.2017 17:00 v (1)

19:00 (1)
19:00 t (1)
19:00 (1)

TTC Höhfröschen
FC Queidersbach
SV Ruhbank
1. TTC Pirmasens

TTC Riedelberg
TTC Winnweiler
Post SG Kaiserslautern
TTC Gersbach

9:6
8:8
8:8
9:3

So. 15.01.2017 10:00 (1)
10:00 (2)

TTC Hauenstein
SV Alsenbrück-Langmeil

SG Waldfischbach
TV Alsenborn

9:7
9:7

Sa. 28.01.2017 19:00 (1)
19:00 (2)
19:00 t (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Winnweiler
TTC Riedelberg
SG Waldfischbach
FC Queidersbach
TV Alsenborn
TTC Gersbach

SV Alsenbrück-Langmeil
Post SG Kaiserslautern
SV Ruhbank
TTC Hauenstein
1. TTC Pirmasens
TTC Höhfröschen

9:2
9:0
9:2
9:5
4:9
6:9

Mi. 01.02.2017 20:00 v (1) 1. TTC Pirmasens TTC Winnweiler 9:4
Do. 02.02.2017 20:00 v (2)

20:00 v (1)
SV Alsenbrück-Langmeil
TTC Höhfröschen

FC Queidersbach
TV Alsenborn

5:9
9:2

Sa. 04.02.2017 19:00 t (1) TTC Gersbach Post SG Kaiserslautern 8:8
So. 05.02.2017 10:00 (1) TTC Hauenstein SV Ruhbank 9:3
Sa. 11.02.2017 11:00 v (2)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (2)

TTC Winnweiler
TV Alsenborn
TTC Gersbach
FC Queidersbach
TTC Riedelberg

TTC Höhfröschen
Post SG Kaiserslautern
SG Waldfischbach
1. TTC Pirmasens
SV Ruhbank

8:8
9:7
9:6
9:7
9:4

So. 12.02.2017 10:00 (2) SV Alsenbrück-Langmeil TTC Hauenstein 9:7
Sa. 18.02.2017 15:00 v (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Höhfröschen
SG Waldfischbach
SV Ruhbank
1. TTC Pirmasens

FC Queidersbach
TV Alsenborn
TTC Gersbach
SV Alsenbrück-Langmeil

9:6
9:0
8:8
9:0

nu.Dokument 013, erstellt am 09.02.2026 23:50 | Seite 2 von 3



Pfälzischer Tischtennis-Verband 2016/17

2. Pfalzliga West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 19.02.2017 10:00 v (1)

10:00 (1)
Post SG Kaiserslautern
TTC Hauenstein

TTC Winnweiler
TTC Riedelberg

6:9
9:6

So. 26.02.2017 12:00 v (1) Post SG Kaiserslautern SV Alsenbrück-Langmeil 8:8
Mi. 01.03.2017 19:30 v (1)

20:00 v (1)
1. TTC Pirmasens
TV Alsenborn

TTC Hauenstein
SV Ruhbank

9:2
8:8

Fr. 03.03.2017 20:00 v (1) FC Queidersbach Post SG Kaiserslautern 6:9
Sa. 04.03.2017 16:00 t/v (2)

19:00 (2)
TTC Riedelberg
TTC Winnweiler

TTC Gersbach
SG Waldfischbach

9:4
5:9

So. 05.03.2017 10:00 (2) SV Alsenbrück-Langmeil TTC Höhfröschen 7:9
Sa. 11.03.2017 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 t (1)
19:00 (1)

SV Ruhbank
SG Waldfischbach
TV Alsenborn
TTC Höhfröschen

TTC Winnweiler
FC Queidersbach
TTC Riedelberg
1. TTC Pirmasens

9:7
9:6
9:7
2:9

So. 12.03.2017 10:00 (1) TTC Hauenstein TTC Gersbach 8:8
Mo.20.03.2017 20:00 v (1) 1. TTC Pirmasens Post SG Kaiserslautern 9:6
Sa. 25.03.2017 17:00 v (1)

18:00 v (1)
19:00 (3)
20:00 v (1)

TTC Höhfröschen
FC Queidersbach
TTC Winnweiler
TV Alsenborn

TTC Hauenstein
SV Ruhbank
TTC Riedelberg
TTC Gersbach

9:5
9:2
4:9
9:7

Fr. 31.03.2017 19:00 v (2) TTC Riedelberg FC Queidersbach 9:5
Sa. 01.04.2017 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Gersbach
SG Waldfischbach
SV Ruhbank

TTC Winnweiler
1. TTC Pirmasens
SV Alsenbrück-Langmeil

8:8
8:8
6:9

So. 02.04.2017 10:00 v (1)
10:00 (1)

Post SG Kaiserslautern
TTC Hauenstein

TTC Höhfröschen
TV Alsenborn

7:9
6:9

Di. 04.04.2017 20:00 v (1) FC Queidersbach TTC Gersbach 9:6
Sa. 22.04.2017 19:00 v (1) SG Waldfischbach TTC Riedelberg 9:4
So. 23.04.2017 14:00 v (2) SV Alsenbrück-Langmeil SG Waldfischbach 8:8
Sa. 29.04.2017 16:00 v (2)

19:00 (3)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Alsenbrück-Langmeil
TTC Winnweiler
TTC Höhfröschen
1. TTC Pirmasens

TTC Riedelberg
TV Alsenborn
SG Waldfischbach
SV Ruhbank

8:8
9:4
3:9
7:9

So. 30.04.2017 10:00 v (1) TTC Hauenstein Post SG Kaiserslautern 7:9
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